
Распоред на часови за зимски семестар 2025/2026 
Институт за  Родови студии 

 
 
 

 
I  ГОДИНА - I семестар 

 
П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     

В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:30-12:30 
(3+1) 

Вовед во родови студии            Проф. д-р Боби Бадаревски 
предавања и вежби Сл.19 

 
13-00-14:30 

(2+0) 
14:30-16:30 

(0+2) 
Антропологија 

        Проф. д-р Боби Бадаревски 
 
            Асс.м-р. Стефан Васев 

 
        предавања 
 
             вежби 
 

 

Сл.19 

С Р Е Д А 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

Ч Е Т В Р Т О К  
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

14:30-17:30 Социологија Проф. д-р Ило Трајковски предавања и вежби Амфитеатар 2 
П  Е  Т  О  К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:00-12:30 
(2+2) 

Филозофија           Проф. д-р Јасмина Поповска 
предавања и вежби Сл.8 
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II  ГОДИНА - III семестар 
 

   П О Н Е Д Е Л Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:30-14:30 
(2+2) 

Стратегии за родова рамноправност  Проф. д-р Боби Бадаревски  предавања Сл.19 

12:00-15:00 Семејно здравје и здравствена заштита Проф. д-р Македонка Радуловиќ предавања Сл. 14 
      В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
   предавања Сл.18 

       СРЕДА 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

9:30-12:30 
(2+2) 

Родот и филозофијата Проф. д-р Боби Бадаревски           предавања Сл.19 

​             ЧЕТВРТОК 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

 
11:15-15:15 

(2+2) 
 
 
 

 
Историја на родот и полот во среден век  

 
Проф. д-р Александар Атанасовски  

 
 
 

 
Предавања 

 
 
 

 
Сл.3 

 
 
 

           ПЕТОК  

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
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         III  ГОДИНА-V семестар 
 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:15-12:30 
(2+1) 

 

 
Жената во масовната култура  

 

 
Проф. д-р Марија Дракуловска 

Чукалевска 
 

Предавања и вежби 
 

Предавална.11 
 

     

В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     
С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
11:00-14:00 Историја на родот и полот во 19 век Проф. д-р Ирена Авировиќ Бундалевска Предавања и вежби 

Психолошка 
лабораторија 

Ч Е Т В Р Т О К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

16:00-19:00 
(2+2) 

       Родово одговорно буџетирање  
 

              М-р Габи Маџоска            предавања  Сл.18 

П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
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IV  ГОДИНА-VII семестар 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:15-12:30 
(2+1) 

 

Жената во масовната културата 
 

                        

Проф. д-р Марија Дракуловска           
Чукалевска 

           
 

предавања 
 

вежби 

Предавална 11 

         В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

 
 

    

            С Р Е Д А 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:00 – 12:15 
(2+1) 

Родот и психоанализата Проф. д-р Јасна Котевска 
          Предавања 
            вежби 

Библиотека За 
Родови студии 

            Ч Е Т В Р Т О К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

12:30-15:30 
(3+2) 

Феминистичка епистемологија  Проф. д-р Боби Бадаревски предавања Сл.18 

             П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:45-12:15 
(0+2) 

Родот и културата Комисиски 
                      Асс. м-р Стефан Васев 

вежби Библиотека За 
Родови студии 

 
12:30-14:45 

(3+2) 
 

 
Етиката и родот  

         
Проф. д-р Дејан Донев 

 
 

предавања 
 

вежби 

             Сл.19 
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